спортни обекти – държавна и общинска собственост към Министерство на младежта 

и спорта 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 на ЗМСМА,  Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на плащане на разходи в размер на 634 900,00 лв. (Шестстотин тридесет 
и четири хиляди и деветстотин лева) или 324 619,22 евро (Триста двадесет и четири 
хиляди шестстотин и деветнадесет евро и 22 евроцента), по Национална програма за 
споделено финансиране на инвестиционни спортни проекти - 2025 г., с проект „Ремонт 
на спортно игрище Христо Смирненски, гр. Габрово“ с обща стойност до 907 000 
лв./463 741,74 евро с ДДС и собствено финансиране проекта с 30% включително и